



PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

BR-01.1510.4.2018

Kraków,

2 0 STY. 2019

~~Samorządowe Kolegium Odwoławcze  
w Krakowie  
ul. Juliusza Lea 10  
30-048 Kraków~~

W załączeniu przekazuję ponaglenie Stowarzyszenia Kraków Miastem Rowerów reprezentowanego przez Pana Łukasza Chruścickiego, skierowane za pośrednictwem Rady Miasta Krakowa w związku z rozpatrywaniem przez Radę Miasta skargi na działanie Prezydenta Miasta Krakowa i podległe mu jednostki: Zarząd Dróg Miasta Krakowa oraz Spółkę Łągiwnicką S.A. dotyczącej nieprawidłowości przy budowie Trasy Łągiwnickiej w zakresie bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu - wraz z kopią akt sprawy.

Jednocześnie wyjaśniam, że skarga Stowarzyszenia Kraków Miastem Rowerów reprezentowanego przez Pana Łukasza Chruścickiego wpłynęła do Kancelarii Rady Miasta i Dzielnicy Krakowa w dniu 18 grudnia 2018 r. W związku z rozpoczynającą się VIII kadencją Rady Miasta Krakowa i konstituowaniem się Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Krakowa, której zadaniem zgodnie z § 57a Statutu Miasta Krakowa jest przygotowanie projektów rozstrzygnięć w sprawach skarg, nie było możliwe rozpatrzenie skargi w terminie wskazanym w kpa. Dopiero 9 stycznia 2019 r. Rada Miasta Krakowa podjęła uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji, a pierwsze posiedzenie zwołane przez Przewodniczącego Komisji odbędzie się 30 stycznia 2019 r. Termin rozpatrzenia skargi został wyznaczony na 30 kwietnia 2019 r. w związku z dużą ilością skarg oczekujących na rozpatrzenie przez Radę Miasta Krakowa, w tym skarg, które wpłynęły jeszcze do Rady Miasta Krakowa VII kadencji.

Dokumenty dotyczące pierwszych posiedzeń Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zwołanych w celu wyłonienia kandydata na Przewodniczącego Komisji zostały udostępnione w Biuletynie Informacji Publicznej.

Jednocześnie zwracam uwagę, że w przesłanym ponagleniu Stowarzyszenie Kraków Miastem Rowerów informuje że skierowało do Rady Miasta Krakowa wniosek dotyczący przeprowadzenia kontroli Prezydenta Miasta Krakowa i podległych mu jednostek, a tymczasem pismo przesłane do Rady Miasta Krakowa w dniu 18 grudnia 2018 r. zostało sformułowane jako skarga. Ponadto Stowarzyszenie informuje, że załącza do ponaglenia Statut stowarzyszenia Kraków Miastem Rowerów, natomiast przesłało jako załącznik - Statut Miasta Krakowa.

PRZEWODNICZĄCY  
RADY MIASTA KRAKOWA

*Dominiak Jaśkowiec*

Otrzymują:

1. Adresat

2. Pan Łukasz Chruścicki – Stowarzyszenie Kraków Miastem Rowerów

3. A/a